Johannes de Engelen de Vechel et Johannes Gielijs soen de Eirde promiserunt Arnoldo Heijme (dg: XXV XXXV) XXXIIII Holland gulden seu valorem ad nativitatis Johannis et unum modium siliginis mensure de Busco ad (dg:) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf11 D 09 p. 740.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 09-07-1394.

Sabbato post Sixti: zaterdag 08-08-1394.

BP 1179 p 740v 01 do 09-07-1394.

Jacobus zvw Franco van Baest droeg over aan Everardus zvw Henricus die Lange een n-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Beers, uit een b-erfpacht van 6 mud 4 lopen rogge, maat van Beers, welke pacht van 6 mud 4 lopen rogge voornoemde Everardus zvw Henricus die Lange beloofd had aan voornoemde Jacobus, met Lichtmis in na te noemen huis te leveren, gaande uit (1) een huis en schuur met ondergrond, tuin en aangelegen erfgoed gnd een heidebocht, in Middelbeers, ter plaatse gnd Westelbeers, ter plaatse gnd Brakenvenne, tussen Henricus van Spreuwel enerzijds en Henricus Aleijten soen anderzijds, (2) een stuk erfgoed, gnd de Hoge Donk, en een akker, gnd die Brugge Akker, in Middelbeers, ter plaatse gnd Westelbeers, beiderzijds tussen Godefridus smid, (3) een akker gnd den Molenakker, in Middelbeers, ter plaatse gnd Westelbeers, tussen Johannes snijder enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (4) een beemd, in Middelbeers, ter plaatse gnd Westelbeers, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Johannes Plompe enerzijds en Nijcholaus van den Breculen anderzijds, (5) een akker gnd die Egenakker, in Middelbeers, ter plaatse gnd Westelbeers, uit welke erfgoederen voornoemde Everardus eveneens een b-erfpacht aan voornoemde Jacobus beloofd had van 14 lopen rogge, maat van Beers, te leveren met Sint-Petrus-Stoel.

Jacobus filius quondam Franconis de (dg: Bast) Baest hereditariam paccionem (dg: u) sedecim lopinorum siliginis mensure de Berze de hereditaria paccione sex modiorum (dg: si) #et# quatuor lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem sex modiorum et quatuor lopinorum siliginis Everardus filius quondam Henrici die Lange promisit se daturum et soluturum et' soluturum dicto Jacobo hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam ex domo horreo cum suis fundis et orto atque quadam hereditate dicta communiter een heijdeboecht sibi adiacente cum (dg: eius att) eorum attinentiis sitis in parochia de Middelberze ad locum dictum Westelberze in loco dicto communiter Brakenvenne inter hereditatem Henrici de Spreuwel ex uno et inter hereditatem Henrici Aleijten soen ex alio atque ex quadam pecia hereditatis dicta communiter de Hoge Donc atque ex agro (dg: terre) terre dicto communiter die Brugge Acker sito in dicta parochia in loco dicto Westelberze inter hereditatem Godefridi fabri ex utroque latere coadiacentem atque (dg: pro) ex quodam agro terre dicto den Molenacker sito in (dg: dicta) parochia (dg: et loco predictis ad locum dictum in Goer) #predicta in dicto loco Westelberze vocato# inter hereditatem Johannis (dg: dicti Plompe ex uno et inter) sartoris ex uno et inter communitatem ibidem ex alio item ex prato quodam sito in (dg: dicta) parochia et loco predictis ad locum dictum int Goer inter hereditatem Johannis Plompe ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Breculen ex alio item ex agro terre dicto communiter die Egenacker cum eius attinentiis sito in dicta parochia ad dictum locum Westelberze vocatum (dg: prout) et ex quibus hereditatibus dictus Everardus promisit eciam se daturum et soluturum dicto Jacobo hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis dicte mensure hereditarie Petri ad cathedram prout in litteris hereditarie supportavit dicto Everardo filio quondam Henrici die Lange promittens (dg: ratam servare et ob) warandiam et obligationem deponere. Testes Spanct et Jordanus datum quinta post octavas Petri et Pau.